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1 Uobor der Zeile nachgotragen. — 2 Hier beginnt wieder eine andere Hand, wio über

haupt dio Schreiber oft im '/.weiten Theilo wechseln. — 3 TJeher der Zeile nachgetragen.

Iacobus Dei gracia Eex Aragonnm etc. excellenti sue karissime
filie Elizabet per eandem Eomanorum Begine semper Auguste salutem
et cum paterne benediccionis plenitudine prosperos ad vota succesus.
Litteram vestram noviter nobis missarn leta manu recepimus eius seriem
intente audimus et plonario collegimus intellectu. Ad contenta autem in
prima parte littere supradicte, per quam expositis virtutum insigniis qui-
bus magnifica et egregia Caterina Austrie et Styrie Ducissa soror vestra
prefulget, postulastis ut eins promocioni et honori viis et modis quibus
expedit intenderemus, ad que Filiacioni Vestre taliter respondemus,
quod vestris postnlacionibus ut bone racioni convenientibus favora-
biliter annuentes vos reddimus certam, quod in quibuscumque pote-
rimus honori et promocioni premisse puelle efficaciter intendemus,
prout et similiter de hoc scripsimus excellenti principi filio nostro
karissimo Frederico Eomanorum Eegi semper Augusto viro vestro
et qui de huiusmodi materia seriosius scripsit nobis. Ad aliam vero
partem vestre littere supradicte, qua nobis de prosperitate status dicti
Eegis et vestri et inclitorum fratrum et sororum vestrorum rumores bonos

et placidos intimastis, rescribimus, quod istud occurrit nostris affectibus
valde gratum, et Filiacioni Vestre avide scire volenti ad gaudium nuncia-
mus, quod per Omnipotentis graciam nos una cum inclitis infantibus
karissimis flliis nostris vestris fratribus corporea incolumitate vigemus.
Datum Barchinone VI 0 Idus januarii anno Domini M°CCC°XV°.

Idem.

Gleich seinem Gegner war auch Friedrich der Schöne bemüht, na

mentlich in Italien Anhang und Anerkennung zu finden. Und zwar knüpfte
er zunächst Beziehungen zu den ghibellinisch gesinnten Kreisen an. So ver

mählte sich sein Bruder Leopold (s. oben) mit Katharina, der Tochter des
Grafen Amadeus V. von Savoyen, und ernannte er 6. August 1315 (vgl.

Ficker, Urkunden zur Geschichte des Römerzuges Kaiser Ludwigs des Baiern,
S. 3, Nr. 6) den Castruccio degli Antelminelli von Luca zu seinem Vicar.
Und nun gedachte er auch den König von Sicilien in den Kreis seiner

ghibelliniselien Verbündeten zu ziehen. Katharina, die Schwester Friedrichs
des Schönen, war bereits mit dem verwitweten Kaiser Heinrich VI. verlobt,

als sie, auf der Reise zu ihrem Bräutigam nach Italien begriffen, wie Johann
von Victring (lib. 4, c. 8) erzählt, zu Diessenhofen die Trauerbotschaft von
dessen unerwartetem Tode erhielt. Demselben Gewährsmanne (lib. 4, c. 10)
zu Folge hätte Friedrich der Schöne, als er bei der ersten Begegnung mit
seiner Gemahlin Elisabeth auch seine Schwester sah, dieselbe auf einen
anderen Gemahl vertröstet, wie er sie denn in der That später mit dem